>
D
/p

VPT

Personal privater Transportunternehmen
Sektion RBS

Mitgliederentwicklung SEV/VPT RBS 2021

Neueintritte:

© e N kDN

Arpagaus
Gerber
Withrich
Boven
Dovi Anani
Gruber
Hunkeler
Bartschi
Kacar

Ubertritte zu uns:

1.
2.

Ubertritte von uns:

© NSO aR~ODNd-=

Thony
Freudiger

Vasilev
Stucki

Riem
Hubscher
Staudenmann
Trachsel
Locher

Lathi

Pensionierungen:

ok onbN-=

Schumacher
Stricker
Klenzi
Maurer
Flukiger

Roman

Michael

Beat

Jacobus Gerardus
Pascal

Patricia

Daniel

Cédric

Kemal

Valentin
Tobias

Slavi
Beat
Christa
Thomas
Cornelia
Kilian
Markus
Beat

Ueli
Hans-Jakob
Beat

Anton
Rudolf

Lokfuhrer Worblaufen
Lokfuhrer Worblaufen
Lokfuhrer Worblaufen
Informatiker Worblaufen
Buschauffeur Worblaufen
Lokfuhrerin Worblaufen
Lokfuhrer Solothurn
Carosseriespengler Worb
Tramfluihrer/Buschauffeur

Fahrdienstleiter Worblaufen
Leiter Bahnbetrieb Worblaufen

Buschauffeur Worblaufen
Kontrolldienst Solothurn
Lokfuhrerin Worb

Lokfuhrer Worblaufen

Verkauf Bern

Kontrolldienst Worblaufen
Bahndienst Batterkinden
Betriebsangestellter Worblaufen

Leiter Produktion Worblaufen
Stv. Direktor Worblaufen
Verkauf Bern

Lokfuhrer Worb Dorf
Lokfuhrer Worb Dorf

01.01.2021
01.01.2021
01.02.2021
01.04.2021
01.05.2021
01.05.2021
01.05.2021
01.09.2021
01.01.2022

01.01.2021
01.07.2021

28.02.2021
28.02.2021
31.03.2021
31.05.2021
31.07.2021
30.09.2021
30.11.2021
31.12.2021

28.02.2021
28.02.2021
30.04.2021
30.06.2021
31.08.2021



> Personal privater Transportunternehmen

VPT

D
»n

Sektion RBS

Mitgliederentwicklung SEV/VPT RBS 2021

6. DellaTorre Pasquale
7. Soltermann Bruno
8. [Eggimann Franz
9. Lehmann Moritz
Austritte:

1. Blaser Rudolf
2. Kuenzi Beat
3. Burri Beat
4. Eichenberger Peter
5. Flukiger Rudolf
6. Hostettler Hansrudolf
7. Lehmann Moritz
8. Mori Roland
9. Schumacher Ueli
10. Soltermann Bruno
11. Werren André
Todesfalle:

1. Mathys Heinz
2. Bigler Paul

3. Strahm Hans
4. Kasa Louis

Grosshochstetten, 4. Marz 2022

Buschauffeur Worblaufen
Buschauffeur Worblaufen
Fahrdienstleiter Worblaufen
Spezialhandwerkerker Worb

Pensioniert
Pensioniert
Handwerker Worb
Pensioniert
Pensioniert
Pensioniert
Pensioniert
Pensioniert
Pensioniert
Pensioniert
Tramfuhrer Worb

SEV/VPT RBS
Sektionsprasident
René Schnegg

> - Personal privater Transportunternehmen
@ Sektion RBS

31.10.2021
31.10.2021
30.11.2021
30.11.2021

30.06.2021
30.06.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021
31.12.2021

17.03.2021
22.04.2021
19.06.2021
14.12.2021



