Mitgliederentwicklung SEV/VPT RBS 2021

Neueintritte:

1.	Arpagaus	Roman	Lokführer Worblaufen	01.01.2021
2.	Gerber	Michael	Lokführer Worblaufen	01.01.2021
3.	Wüthrich	Beat	Lokführer Worblaufen	01.02.2021
4.	Boven	Jacobus Gerardus	Informatiker Worblaufen	01.04.2021
5 .	Dovi Anani	Pascal	Buschauffeur Worblaufen	01.05.2021
6.	Gruber	Patricia	Lokführerin Worblaufen	01.05.2021
7.	Hunkeler	Daniel	Lokführer Solothurn	01.05.2021
8.	Bärtschi	Cédric	Carosseriespengler Worb	01.09.2021
9.	Kacar	Kemal	Tramführer/Buschauffeur	01.01.2022

Übertritte zu uns:

1.	Thöny	Valentin	Fahrdienstleiter Worblaufen	01.01.2021
2.	Freudiger	Tobias	Leiter Bahnbetrieb Worblaufen	01.07.2021

Übertritte von uns:

1.	Vasilev	Slavi	Buschauffeur Worblaufen	28.02.2021
2.	Stucki	Beat	Kontrolldienst Solothurn	28.02.2021
3.	Riem	Christa	Lokführerin Worb	31.03.2021
4.	Hübscher	Thomas	Lokführer Worblaufen	31.05.2021
5.	Staudenmann	Cornelia	Verkauf Bern	31.07.2021
6.	Trachsel	Kilian	Kontrolldienst Worblaufen	30.09.2021
7.	Locher	Markus	Bahndienst Bätterkinden	30.11.2021
8.	Lüthi	Beat	Betriebsangestellter Worblaufen	31.12.2021

Pensionierungen:

1.	Schumacher	Ueli	Leiter Produktion Worblaufen	28.02.2021
2.	Stricker	Hans-Jakob	Stv. Direktor Worblaufen	28.02.2021
3.	Küenzi	Beat	Verkauf Bern	30.04.2021
4.	Maurer	Anton	Lokführer Worb Dorf	30.06.2021
5.	Flükiger	Rudolf	Lokführer Worb Dorf	31.08.2021



Mitgliederentwicklung SEV/VPT RBS 2021

6.	Della Torre	Pasquale	Buschauffeur Worblaufen	31.10.2021
7.	Soltermann	Bruno	Buschauffeur Worblaufen	31.10.2021
8.	Eggimann	Franz	Fahrdienstleiter Worblaufen	30.11.2021
9.	Lehmann	Moritz	Spezialhandwerkerker Worb	30.11.2021
Au	stritte:			
1.	Blaser	Rudolf	Pensioniert	30.06.2021
2.	Küenzi	Beat	Pensioniert	30.06.2021
3.	Burri	Beat	Handwerker Worb	31.12.2021
4.	Eichenberger	Peter	Pensioniert	31.12.2021
5.	Flükiger	Rudolf	Pensioniert	31.12.2021
6.	Hostettler	Hansrudolf	Pensioniert	31.12.2021
7.	Lehmann	Moritz	Pensioniert	31.12.2021
8.	Mori	Roland	Pensioniert	31.12.2021
9.	Schumacher	Ueli	Pensioniert	31.12.2021
10.	Soltermann	Bruno	Pensioniert	31.12.2021
11.	Werren	André	Tramführer Worb	31.12.2021
Todesfälle:				
1.	Mathys	Heinz		17.03.2021
2.	Bigler	Paul		22.04.2021
3.	Strahm	Hans		19.06.2021

14.12.2021

Grosshöchstetten, 4. März 2022

Louis

SEV/VPT RBS Sektionspräsident René Schnegg

Kasa



Personal privater Transportunternehmen